
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Aquano dezinfekční gel
2897-500-20

Dezinfekční gel Aquano je určený pro hygienickou
dezinfekci rukou a ničí bakterie, kvasinky, plísně
a viry, jako např. chřipka,  HBV, HIV. Alkoholová a
vodní receptura gelu obsahuje šetrné účinné látky,
které chrání pokožku před vysušením, přičemž
neobsahuje tuky (lipidy), konzervační látky, vonné
látky a silikony. Receptura je dermatologicky
testovaná a uvedená v seznamu DGHM/VAH.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Aplikujte na čistou a suchou pokožku, rovnoměrně rozetřete a vmasírujte asi 30 sekund, dokud nebude
pokožka opět suchá.

Minimální trvanlivost: viz nátisk

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.

Dodržujte údaje technického listu, který naleznete na www.normfest.com


